
 

 

 

 

 

 

 На основу члана 127 и 131 С та ту т а Филолошког факул те т а 

Универзи те т а у Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Изборно веће 

Филолошког факул тет а  на седници одр жаној 25. мар та 2015. године, донело је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 Изборно веће Филолошког факул те т а прихва та пози тиван извеш т ај 

Комисије и предла же да Веће научних облас ти друш твено-хуманис тичких 

наука да мишљење да се др Маја Ђукановић, ванредни професор, мо же 

изабра ти у звање редовног професора за ужу научну облас т Јуж нословенска 

филологија, предме т  Словеначки језик  на Ка тедри за опш ту лингвис тику 

Филолошког факул тет а  Универзи те т а  у Београду. 

 

 

 

 

 

Дос тави ти:  

- Именованом-ој,                                                 Д Е К А Н 

- Одсеку за опш те и  правне              ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

   послове, 

- Универзи те ту у Београду, 

- Архиви.                                               Проф. др Александра Вранеш  

 

 

 

  


